（様式　１）

 郵送　〒900-8570　沖縄県那覇市泉崎1-2-2

 FAX番号：098-862-7519

令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県地産地消推進県民会議

会長　沖縄県知事　殿

（事務局：沖縄県農林水産部　流通・加工推進課）

住　　所

会社名

（代表者名） 印

　下記のとおり、地産地消ロゴマークおよびキャッチフレーズの使用について申請します。

（以下、流通・加工推進課　記入）

制作物の使用について

承認する 承認しない

【送付先】地産地消推進県民会議（流通・加工推進課）あて

 メール：aa048600@pref.okinawa.lg.jp

地産地消ロゴマークおよびキャッチフレーズ使用に関する許可申請書

記

１．使用希望内容

５．その他
（補足事項等）

【注意事項】
・　ロゴマークおよびキャッチフレーズの使用については、消費者（県民）の誤解を生じないよう注意すること。
・　ロゴマークおよびキャッチフレーズを使用する商品等には、沖縄県産の原料を必ず使用すること。
・　使用期限を延長する場合は、別途、申請を行なうこと
・　使用する販促物等は、事前に内容のご提示すること。

（承認しない場合の理由）

２．使用期限 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日

３．使用用途

４．使用理由

（様式　１）

 郵送　〒900-8570　沖縄県那覇市泉崎1-2-2

 FAX番号：098-862-7519

令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県地産地消推進県民会議

会長　沖縄県知事　殿

（事務局：沖縄県農林水産部　流通・加工推進課）

住　　所

会社名

（代表者名） 印

　下記のとおり、地産地消ロゴマークおよびキャッチフレーズの使用について申請します。

（以下、流通・加工推進課　記入）

制作物の使用について

承認する 承認しない

【送付先】地産地消推進県民会議（流通・加工推進課）あて

 メール：aa048600@pref.okinawa.lg.jp

地産地消ロゴマークおよびキャッチフレーズ使用に関する許可申請書

記

１．使用希望内容
使用規定　別記１　ロゴマーク
　　　　　　　別記２　キャッチフレーズ

５．その他
（補足事項等）

【注意事項】
・　ロゴマークおよびキャッチフレーズの使用については、消費者（県民）の誤解を生じないよう注意すること。
・　ロゴマークおよびキャッチフレーズを使用する商品等には、沖縄県産の原料を必ず使用すること。
・　使用期限を延長する場合は、別途、申請を行なうこと
・　使用する販促物等は、事前に内容のご提示すること。

（承認しない場合の理由）

２．使用期限 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日

３．使用用途
・県産食材に係る商品の販促シール、のぼり旗等の販促物関連への使用
・地産地消に係るイベントや広報物への使用

４．使用理由

・沖縄県産食材のPRのため
・地産地消の取り組み強化のため
・県産食材を使用したメニューの紹介等のため

記 入 例